Track Day
Escolas Interlagos d
14/08/2022 DOMINGO YoS

ITrack Day Escolas

Domingo Interlagos 4,309 Km
1SBK 14/08/2022 08:36.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(82) SKAFF
1 - 8:46:57.284
2 1:47.359 +3.716 8:48:44.643
3 1:45.843 +2.200 8:50:30.486
4 1:44.744 +1.101 8:52:15.230
5 1:44.067 +0.424 8:53:59.297
6 1:43.643 - 8:55:42.940
7 2:15.568 +31.925 8:57:58.508
(158) REGIS SANTOS
1 - 8:51:21.765
2 1:49.032 +1.602 8:53:10.797
3 1:49.264 +1.834 8:55:00.061
4 1:47.990 +0.560 8:56:48.051
5 1:48.445 +1.015 8:58:36.496
6 1:47.771 +0.341 9:00:24.267
7 1:47.499 +0.069 9:02:11.766
8 1:47.430 - 9:03:59.196
9 2:44.110 +56.680 9:06:43.306
Impresso: 14/08/2022 09:07:22 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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